
             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

Email: usp.tv@istruzione.it  - UFFICIO VI TREVISO – C.F. 80019280264 
Area 5 – Mobilità ATA e Educativi 

 Responsabile del procedimento: Giuseppe Muti 
Tel. 0422 429838 – email: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 
 

Treviso, 08 agosto 2016 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il CCNI sottoscritto l’08/04/2016 concernente la mobilità del personale della scuola 
per l’anno scolastico 2016/17, con particolare riferimento all’art. 38; 

VISTA  l’O.M. n. 241 del 08/04/2016, con particolare riferimento all’art. 20; 
VISTA  la graduatoria definitiva provinciale prot. 5459 del 21/06/2016; 
VISTA  la nota dell’USR n. 12532 del 01/07/2016 contenente la dotazione organica di diritto 

del Personale Educativo della Regione Veneto per l’anno scolastico 2016/17 con cui 
non viene assegnato nessun posto di Personale Educativo alla sede dell’IPSSAR 
“Maffioli” di CASTELFRANCO e vengono assegnati n. 11 posti di Personale 
Educativo al Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di CONEGLIANO; 

CONSIDERATA la delibera della Giunta provinciale di Treviso del 26/10/2015 con cui si è 
stabilita la chiusura del Convitto di Possagno a far data dal 01/09/2016; 

VISTO il decreto del Dirigente dell’Ufficio scolastico di Treviso prot. n. 5459 del 
21/06/2016 che dispone la graduatoria provinciale del Personale Educativo; 

TENUTO CONTO, pertanto, della individuazione dei soprannumerari sia di CASTELFRANCO 
che di POSSAGNO; 

CONSIDERATA la messa in quiescenza dell’Educatore MICHIELIN CARLO del Convitto 
annesso all’ISIS “Cerletti” di CONEGLIANO dal 01/09/2016; 

PROCEDENDOSI, pertanto, alla formalizzazione dell’istituzione dell’organico dei soprannumerari 
in provincia, a cui viene assegnato un codice comune di individuazione 
(TVSS000VZ8); 

PROCEDENDOSI parimenti a disporre il movimento degli Istitutori che hanno chiesto ed ottenuto 
il trasferimento interprovinciale (n. 2 Istitutori, GARATTI VALTER e 
SIMONETTO MARIA hanno ottenuto il trasferimento nella provincia di VENEZIA, 
mentre n. 1 Istitutore, TARULLI MARCO ha ottenuto il trasferimento nella 
provincia di BELLUNO); inoltre, con nota prot. 6601 del 22/07/2016, si è proceduto, 
con effetto dall’01/09/2016, al trasferimento dell’educatore TORTORA MORENO 
presso il Convitto annesso all’ISIS “Cerletti” di Conegliano; 

 
DECRETA 

 
Per quanto riportato in premessa, è formalizzato in provincia l’elenco graduato, con punteggio,  dei 
soprannumerari del Personale Educativo, per l’anno scolastico 2016/17, che confluiscono 
nell’Organico Provinciale, con conseguente perdita della titolarità (annotato col codice 
TVSS000VZ8),  nell’ordine seguente: 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007192.09-08-2016



             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

Email: usp.tv@istruzione.it  - UFFICIO VI TREVISO – C.F. 80019280264 
Area 5 – Mobilità ATA e Educativi 

 Responsabile del procedimento: Giuseppe Muti 
Tel. 0422 429838 – email: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 
 

 
N. COGNOME E NOME Punteggio       

a.sc. 2016/17 
Soprannumerario 

dal 
Titolarità 

1 VELLANDI ENRICO 327 01/09/2016 Org. Prov. TVSS000VZ8 
2 CASARIN EROS 323 01/09/2016 Org. Prov. TVSS000VZ8 
3 MACCHION NATALINO 316 01/09/2016 Org. Prov. TVSS000VZ8 
4 PELLIZZARI NELLO 229 01/09/2013 Org. Prov. TVSS000VZ8 
5 PELLIZZARI PLINIO 223 01/09/2013 Org. Prov. TVSS000VZ8 
6 RUSSO SEBASTIANO 217 01/09/2016 Org. Prov. TVSS000VZ8 
7 MAGOGA FLAVIO 182 01/09/2013 Org. Prov. TVSS000VZ8 
8 CONTE ELIGIO 182 01/09/2014 Org. Prov. TVSS000VZ8 
9 MEO LEONARDO 149 01/09/2013 Org. Prov. TVSS000VZ8 
10 BOSELLO MONICA 88 01/09/2013 Org. Prov. TVSS000VZ8 

 
 
       Avverso il presente atto,  che viene pubblicato all’albo, sono esperibili i rimedi previsti dall’art. 
17 del CCNI mobilità del 08/04/2016. 

                          I Dirigenti scolastici del Convitto “Maffioli” di Castelfranco e del Convitto annesso all’ISIS 
“Cerletti” di Conegliano comunicheranno agli interessati il contenuto del presente disposto di 
mobilità e affiggeranno al proprio albo il presente atto. 
 
 
       F.to Per  Il Dirigente 
       Dott.ssa Barbara Sardella 

                                            IL FUNZIONARIO   
                                             Dott.ssa Carmela Carbonara                                            

 
Al Dirigente scolastico 
I.P.S.S.A.R. “Maffioli” 
CASTELFRANCO V.TO 

 
Al Dirigente scolastico 
I.S.I.S. “Cerletti” 
CONEGLIANO V.TO  

 
Alle OO.SS. Scuola – Loro Sedi 
All’ALBO - SEDE 

 
 


